AVISO  DE RETIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/ 2025 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO: R$ 96.287.100,00 (noventa 

e seis milhões, duzentos e oitenta e sete mil e cem reais) 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES 

DE SERVIÇOS DE HORAS DE MÁQUINAS PESADAS E CAMINHÕES COM 

RESPECTIVOS OPERADORES E MOTORISTAS E LOCAÇÃO MÁQUINAS PESADAS E 

CAMINHÕES EM ATENDIMENTO AOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS DO CIDASG.